AD PICVM .

Picæ meam crebro tua carmine musa thaliam  
Prôuocat, athletas iungit arena pares .  
An pugnasse simul tersitem atq; hectora dicunt?  
Cūq; tuba rixam fistula nūquid habet?  
Ni Maro uel magnus uiræ reuocetur Homerus,  
Ocia cum lituis desidiosus ages .  
Si tamen in campum mens est exire, duello

Cum teipſo certans te ſuperare ſtude.  
Non placet hoc, diſcant meliora poemata muſæ,  
Tunc poterunt Pico forſitan eſſe pares.

AD LAVRAM.

Ne mihi grata parum ſis Laura, timere uideris,  
Me ne putas mores dedidiſſe meos.  
Continue caſtras dilexi ex corde puellas,  
Iuuiſmus et tota, quæ data, ſemper ope.  
Vellet amor, tecum uerſarer, at ipſa malorum  
Interpres prohibet, quæ uiget, improbitas.  
Sis fœlix, et prima tui ſit cura pudoris,  
Certa dehinc uolo ſis, te patris inſtar amô.  
Mente hæres, dubias res experientia tollit,  
Laura iube. ſi non fecero, falſus ero.

AD SILIBENNVM.

Nullus, ab occiduo qui leges norit ad ortum  
Te melius, toto forſan in orbe fuit.  
Pollicitiſ ſcis ergo ſuis quæcûq; teneri,  
Et contra nullo dicere poſſe modo.  
Quid fratri multis promiſeris ante diebus  
Sis memor, et duras te rogo tolle moras.  
Qui precibus multis inſiſtit, lædic amicum,  
Sed grauius, longas quiſquis eas patitur.  
Vt tantum fugiam crimen Salibenne rabebo,  
Tu quoq; ne ſubeas maius, ad eſſe uelis.

AD ALEX. GVARINVM.

Cenſores experta fuit mea pagina multos,  
Quos faceret apudum nobilitauit honor.

Quem conferre tamen possim tibi iure, repertus  
Nullus ab unguiculis mollibus ad senium.  
Nota sit ut tantæ nostro uis carmine limæ,  
Hoc iubeo ad cunctas distichon ire plagas.  
Solut Alexander Sophiæ noua fama Guarinx  
In sirpi nodos uimine sæpe uider.

AD RIZARDAM.

Fœmineus Rizada decor uiolentior igne est.  
Præfertim morum cui bonus hæret odor.  
Sûmus utrûq; tibi rerum dedit arbiter, unde  
Qui te ardet, turpi suspitione uacat.

IN HYMNORVM OPVSCVLVM

EXCVSATIO:

Nè quis in hoc credat me dormitasse libello,  
Siue heliconiadas ludificasse deas.  
Christicolam duxi uatem non esse norandum,  
Siqua sacre ritu scriberet historix.  
Pagina nos igitur diuina tuebitur, istine  
Liuor abi, sanctis rebus obesse nequis.

DISTICHON.

Si famulor quandoq; sacris auctoribus, haud me  
Despice, Christicolæ sum labor artificis.

AD PAVLINVM.

Te moneo crebro, fugias cõmercia Rizæ,  
Semper at imbreferis das mea uerba noris.  
Diuinum sacris scis uatibus esse furorem,  
Riza breui fiet uipera, ni caueas.  
¶ si te pariet Pauline superstrite, proles